
 
 

 

Výzva k podání nabídek 

 

  

Číslo zakázky (bude doplněno 
MPSV při uveřejnění): 

 

Název zakázky: Doprovodné služby pro Společenstvo cukrářů ČR 

Předmět zakázky (služba, 
dodávka nebo stavební práce): 

Služba 

Datum vyhlášení zakázky: 12.4.2011 

Název programu: Operační program Lidské zdroje a zaměstnanost 

Registrační číslo projektu: CZ.1.04/1.1.06/52.00133 

Název projektu: 
Vzdělávání zaměstnanců členů Společenstva 
cukrářů ČR, které povede ke zvýšení adaptability 
těchto zaměstnanců 

Název / obchodní firma 
zadavatele: 

Společenstvo cukrářů České republiky 

Sídlo zadavatele: Příkop 843/4, 602 00 Brno-Střed 

Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele, její 
telefon a e-mailová adresa: 

František Ostřížek 
777 024 702 
fostrizek@bvv.cz  

IČ zadavatele: 60556986 

DIČ zadavatele:  

Kontaktní osoba zadavatele 
ve věci zakázky, její telefon a 
e-mailová adresa: 

František Ostřížek 
777 024 702 
fostrizek@bvv.cz  

Lhůta pro podávání nabídek: 29.4.2011 do 14:00 

Místo pro podávání nabídek: Příkop 843/4, 602 00 Brno-Střed 

Popis předmětu zakázky: Viz. Zadávací dokumentace 

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč (bez DPH): 

5.714.380,-Kč 

Lhůta dodání / časový 
harmonogram plnění / doba 
trvání zakázky: 

Květen 2011 – Listopad 2013 

Místo dodání / převzetí 
plnění: 

Středočeský, Jihočeský, Karlovarský, Vysočina, 
Jihomoravský, Zlínský, Olomoucký, Pardubický, 
Plzeňský, Ústecký, Královéhradecký a Moravskoslezský 

Hodnotící kritéria: ∙ Viz. Zadávací dokumentace  

mailto:fostrizek@bvv.cz
mailto:fostrizek@bvv.cz


 
 

Požadavky na prokázání 
kvalifikace dodavatele: 

Základní kvalifikační předpoklady. 
Základní kvalifikační předpoklady, obsažené v §53 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 
(předložení dokladů vydaných jmenovitými institucemi 
v kopii nebo čestným prohlášením podepsaným osobou 
oprávněnou jednat jménem uchazeče). 
 
Profesní kvalifikační předpoklady. 
Profesní kvalifikační předpoklady podle §54 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (kopie výpisu 
z obchodního rejstříku či jiné evidence, pokud je v ní 
uchazeč zapsán, ne starší 90 dnů, kopie oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů 
v rozsahu odpovídajícímu předmětu zakázky, zejména 
doklad dokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci). 
 
Další kvalifikační předpoklady. 
Dodavatel uvede seznam referencí na obdobné služby – 
doloží referenčními dopisy z toho minimálně 3 nad 
1.000.000,-Kč. 
Dodavatel doloží seznam hotelů podle jednotlivých 
krajů, v každém kraji minimálně 2 hotely. 
 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu.  

Požadavek na písemnou 
formu nabídky: 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. 
Požadavek na písemnou formu je považován za 
splněný tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou 
oprávněnou jednat jménem uchazeče. 

Požadovaný jazyk nabídky: Český jazyk 

Povinnost uchovávat 
doklady a umožnit kontrolu: 

Ve smlouvě uzavírané s vybraným dodavatelem bude 
dodavatel zavázán povinností umožnit osobám 
oprávněným k výkonu kontroly projektu1, z něhož je 
zakázka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících 
s plněním zakázky, a to po dobu danou právními 
předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty). Pokud bude zadavatel požadovat od 

uchazeče písemný návrh smlouvy jako součást nabídky, 
musí výzva obsahovat požadavek na podpis uchazeče 
na návrhu smlouvy. 

Další požadavky na 
zpracování nabídky*: 

Nabídka musí být doručena v uzavřené obálce 
s názvem zakázky a nápisem „Neotvírat – výběrové 
řízení“, dále musí obsahovat adresy zadavatele i 
uchazeče. 

                                                 
1
 Zejména se jedná o poskytovatele, MPSV, MF, NKÚ, EK, Evropský účetní dvůr. 



 
 

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce. 
Nabídka musí být předložena v písemném vyhotovení v 
tištěné formě v jednom originále a jedné kopii. Krycí list 
nabídky musí obsahovat nápis Originál/Kopie, dále 
název projektu, celý název a adresu uchazeče. 
Všechny listy nabídky musí být pevně spojeny. 
Originál nabídky musí být podepsán oprávněnou 
osobou, jejíž oprávněnost k podpisu musí být v nabídce 
doložena. 
Nabídka bude obsahovat identifikaci uchazeče (název 
firmy, sídlo, IČ, DIČ, telefon, kontaktní osoba – jméno, 
příjmení, telefon, emailovou adresu). 

Zadávací řízení se řídí: 

Metodickým pokynem pro zadávání zakázek v OP LZZ 
ve verzi 1.3,  na zadávací řízení se neaplikují 
ustanovení zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách. 

* Nepovinný údaj  
 

 
Podrobná specifikace údajů uvedených ve výzvě nebo další podmínky pro plnění zakázky 
mohou být uvedeny také v samostatné zadávací dokumentaci. 


